
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – Nr Sprawy 100/2011 
Wykonywanie napraw i kalibracji oraz przekazywanie do wzorcowania Okręgowemu 
Urzędowi Miar b ądź Akredytowanemu Laboratorium urządzeń do badania zwartości 
alkoholu w wydychanym powietrzu typu AlcoQuant 6020, Alco True P oraz Drager 
6810 będących w uŜytkowaniu jednostek policji podległych KWP zs w Radomiu 
Numer ogłoszenia: 182467 - 2011; data zamieszczenia: 04.07.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 149649 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie napraw i kalibracji 
oraz przekazywanie do wzorcowania Okręgowemu Urzędowi Miar bądź Akredytowanemu 
Laboratorium urządzeń do badania zwartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu 
AlcoQuant 6020, Alco True P oraz Drager 6810 będących w uŜytkowaniu jednostek policji 
podległych KWP zs w Radomiu. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wykonywanie napraw i kalibracji oraz 
przekazywanie do wzorcowania Okręgowemu Urzędowi Miar bądź Akredytowanemu 
Laboratorium urządzeń do badania zwartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu 
AlcoQuant 6020 (Zadanie Nr 1) Alco True P (Zadanie Nr 2) oraz Drager 6810 (Zadanie Nr 3) 
będących w uŜytkowaniu jednostek policji podległych KWP zs w Radomiu.Przedmiotem 
postępowania są usługi serwisowe i kalibracji urządzeń typu AlcoQuant 6020 - , Alco True P, 
oraz Drager 6810 a następnie przekazywanie tych urządzeń do Akredytowanego 
Laboratorium posiadającego aktualną akredytację Polskiego Centrum Akredytacji, w celu 
wykonania wzorcowania. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.41.00.00-2. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Zadanie Nr 1 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.07.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• TECHTRONIC Sp. z o.o., ul. Redłowska 52/11, Gdynia, kraj/woj. Polska. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8804,88 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 6590,34 
• Oferta z najniŜszą ceną: 6590,34 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11287,71 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa: Zadanie Nr 2 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.06.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• TECHTRONIC Sp. z o.o., ul. Redłowska 52/11, Gdynia, kraj/woj. Polska. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12370,73 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5549,76 
• Oferta z najniŜszą ceną: 5549,76 / Oferta z najwyŜszą ceną: 9505,44 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    
Nazwa: Zadanie Nr 3 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.07.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• TECHTRONIC Sp. z o.o., ul. Redłowska 52/11, Gdynia, kraj/woj. Polska. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 624,39 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 346,86 
• Oferta z najniŜszą ceną: 346,86 / Oferta z najwyŜszą ceną: 594,09 
• Waluta:  PLN. 

 
Umieszczono na stronie zamawiającego oraz na tablicy – 04.07.2011 


